Администрация
Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От19.04.2018                        с.Куликовское                                       №11

О создании комиссии по обследованию материально-бытовых условий

Для обследования материально-бытовых условий, по заявлению Атабаева Алишера Анваровича, проживающего по адресу: Новосибирская область, Чулымский район, с.Куликовское, ул.Центральная, д.33, кв1
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Создать межведомственную комиссию в составе:
Председатель комиссии – Глава Куликовского сельсовета Крюгер А.В.;
Секретарь комиссии – специалист администрации Куликовского сельсовета Свириленко Н.Г.;
Члены комиссии:
- специалист по социальной работе Скорупич С.А.;
 2. Назначить работу комиссии на 19.04.2018г на 15ч00мин.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                              А.В.Крюгер.